
APSTIPRINĀTS   
 ar Valsts SIA “Rīgas Tūrisma un radošās  
industrijas tehnikums” 
Valdes locekle – direktores 
29.04.2021. rīkojumu Nr. 1.8/44 

                                                                                   
Ārpusstundu pasākumu plāns 

2021. gada maijam 

1. maijs – Darba svētki. Latvijas Republikas Satversmes sapulces 
sasaukšanas diena. 

4. maijs – Latvijas Republikas Neatkarības atjaunošanas diena. 
8. maijs  – Nacisma sagrāves diena un otrā pasaules kara upuru 

piemiņas diena. 
9. maijs - Eiropas diena. 
9. maijs – Mātes diena. 
15. maijs -  Starptautiskā ģimenes diena. 

Nr. 

p. 

k.

Pasākums
Datu

ms
Laiks

Kurss, 

grupa
Vieta Atbildīgais

Digitālās 

kultūras norises 

programmas 

“Latvijas skolas 

soma” ietvaros

01.05. 

– 

31.05.

Izglītojami

e

Tiešsaiste

s

Grupu 

audzinātāji

Koncertlekcija 

“Atmodas 

dziesmas. 

Dziesmotā 

revolūcija” 

programmas 

“Latvijas skolas 

soma” ietvaros

05.05. 

– 

31.05.

Audzinā

tāju 

stunda, 

vēstures 

stunda

1.un 2. 

kursa 

izglītojami

e

Tiešsaiste 

(saite tiks 

nosūtīta)

Grupu 

audzinātāji 

Vēstures 

skolotāji



Olimpiskais 

mēnesis 

Olimpiskā diena

23.04. 

– 

21.05. 

21.05.

Sporta 

stunda

Izglītojami

e

Z.Meldere 

sporta 

skolotāji

Audzināšanas 

stunda “Latvijas 

Republikas 

Neatkarības 

atjaunošanas 

diena”

05.05. 

-14.05

.

Pēc 

stundu 

saraksta

Izglītojami

e

tiešsaiste Grupu 

audzinātāji

Izglītojamo 

vecāku sapulce

06.05. 18:00 Izglītojamo 

vecāki

Tiešsaiste 

MS 

Teams

I.Ločmane 

L.Ļevančuka

Atbalsta 

komandas 

sanāksme

10.05. 13:00 Atbalsta 

grupas 

dalībnieki

Tiešsaiste 

MS 

Teams

L.Ļevančuka

Stipendijas 

piešķiršanas 

komisijas sēde

13.05. 11:00 Komisijas 

dalībnieki

127.kab. 

Nīcgales 

ielā 26

A.Mētra 

L.Ļevančuka

Starptautiskā 

muzeju diena 

„Muzeju 

nākotne: 

atgūties un 

pārvērtēt.”  

18.05. Izglītojami

e

Grupu 

audzinātāji



Karjeras 

attīstības 

atbalsta 

pasākums 

“ Uzzini vairāk 

par RTRIT 

profesijām”

19.05. 15:00 – 

16:10

interesenti Tiešsaiste F.Lomanova 

Karjeras 

konsultanti

Izglītojamo 

pašpārvaldes 

sanāksme

20.05. 15:30 Izglītojamo 

pašpārvald

es pārstāvji

Tiešsaiste 

MS 

Teams

L.Ļevančuka

Skills Latvia 

2021 Friziera 

darbi

25.05. Izglītojamo 

pārstāvji 

no 

tehnikuma

Rīgas 

Stila un 

Modes 

tehnikum

s

D.Baltusevič

a 

Administrācijas 

tikšanās ar 1., 2. 

un  3. kursa 

izglītojamiem 

(pēc saraksta)

25.05. 1.,2. un 3. 

kursa 

izglītojami

e, 1., 2. un 

3.kursa 

grupu 

audzinātāji, 

A.Plauča 

B.Grāvīte

Tiešsaiste 

MS 

Teams

M.Bogota 

L.Ļevančuka

Grupu vecāko 

sanāksme

26.05. 15:30 Grupu 

vecākie

Tiešsaiste 

MS 

Teams

L.Ļevančuka

Grupu 

audzinātāju 

sanāksme

27.05. 15:30 Grupu 

audzinātāji

Tiešsaiste 

MS 

Teams

L.Ļevančuka



Direktores vietniece audzināšanas darbā                                                     L.Ļevančuka 

Skills Latvia 

2021  

Restorānu 

serviss 

Viesu 

uzņemšana 

Mazumtirdzniec

ība

27.05. 

– 

28.05.

Izglītojamo 

pārstāvji 

no 

tehnikuma

RTRIT D.Baltusevič

a

Dienesta 

viesnīcas 

skolotāju 

sanāksme

31.05. 13:00 Dienesta 

viesnīcu 

skolotāji

Tiešsaiste 

MS 

Teams

L.Ļevančuka


